
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1-11-7/00-22-17 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью Проектно-строительной
компанией «Волга» (ИНН 6325043826; 446011, Самарская обл., г. Сызрань,
ул. Котовского, д. 2), обществом с ограниченной ответственностью
«Автодоринжиниринг» (ИНН 6325057547; 446011, Самарская обл.,
г. Сызрань, ул. Котовского, д. 2), обществом с ограниченной
ответственностью «Строймонтажкомплект» (ИНН 6316139962; 443056,
Самарская обл., г. Самара, ул. Подшипниковая, д. 8), обществом с
ограниченной ответственностью «Автодорстрой» (ИНН 6325046753;
445007, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Новозаводская, д. 2А, стр. 80)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-7/00-22-17
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления по борьбе с картелями Федеральной антимонопольной
службы Тенишева А.П.

 

 

Руководитель И.Ю. Артемьев


